Prefeitura de

Beberibe
-F3t12trikt, tiMak fdit,

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N° 001/2021-CP-SME

4,00V. i Pn,

et"

$. PI S • , 4 , 7 f7rn

o •

O Governo Municipal de Beberibe/CE, através da Secretaria de Educação, torna público aos
interessados. a Chamada Pública n° 001/2021-CP-SME para AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO
PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR — PNAE DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE
BEBERIBE, CEARÁ. O recebimento da documentação de habilitação e do projeto de venda será até o dia 06
de outubro de 2021 às 09h00min, na Secretaria de Educação, situada na Rua Adélia Colaço, 86, Centro —
CEP: 62.840-000 — Beberibe, Ceará. Edital e demais informações poderão ser adquiridas no endereço
supramencionado, de segunda a sexta-feira, de 08 às 17 horas. Beberibe/CE, 13 de setembro de 2021. Ana

." Cristina Lopes da Silva — Secretária Municipal de Educação.

Publicado por afixação, dia 13 de setembro de 2021 no átrio da Secretaria Municipal de Educação, nos termos
recomendados pelo Superior Tribunal de Justiça-STJ, na decisão proferida no recurso especial n°.
105.232(96/0056484-5) CE-1a Turma.

Ana
Secre6ria

es da Silva
ai de Educação

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 1 CNPJ. 07.528.292/0001-89

comunica@beberibe.ce.gov.br 'Telefone: 3338.1234